Протокол № 3
заседания котировочной комиссии по оценке заявок

                                                                                                                                                               «6» августа 2008 г.
г. Остров
Предмет конкурса:  Ремонт молниезащиты склада ГСМ (лаборатория инв. № 24, служебное здание инв. № 174).

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

Заместитель командира войсковой части 25504                                              Э.Луговой

Члены конкурсной комиссии:

ВрИО заместителя командира по снабжению                                                  Г.Низамов
            Помощник командира по ФЭР (главный бухгалтер)                                      А. Ухов
           ВрИО заместителя командира по воспитательной работе                              И.Дмитриев
Оценка и сопоставление заявок:

1. Извещения о проведении запроса котировок цен были размещены на официальном  сайте 30 июля 2008 г.  Срок принятия заявок составлял 5 рабочих дней с момента опубликования запроса.

1.1 В течении указанного срока котировочные заявки поступили от 3 организаций.

2.  Преимущества при рассмотрении заявок были даны следующим подрядчикам:

2.1 ООО «Монтажник»

      Основания для представления преимуществ. В соответствии с конкурсной документацией документы представлены своевременно. Стоимость работ на основании представленных документов составляет 248989 рублей, сроки выполнения работ до 31 августа 2008 г, что является наиболее выгодным для войсковой части 25504.
            2.2. ИП Елгин

      Оснований для представления преимуществ нет. В соответствии с конкурсной документацией документы представлены своевременно. Однако, на основании расчета организации стоимость работ составляет 275696 рублей, сроки выполнения до 15 сентября 2008 г.

2.3  ООО «Стройсервис»

      Оснований для представления преимуществ нет. В соответствии с конкурсной документацией документы представлены своевременно. Однако, на основании расчета организации стоимость работ составляет 286153 рубля, сроки выполнения до 15 сентября 2008 г..

3.
Выявлены недобросовестные действия следующих поставщиков:

3.1.______________________________нет_____________________________________

                                                               (наименование поставщика)

Краткое описание недобросовестных действий поставщика: нет__________________

Принятие меры к поставщику: нет___________________________________________

4.
Заявки следующих поставщиков были отклонены:

4.1.                                           нет

(наименование поставщика)

6.
В результате рассмотрения поступивших заявок и их оценки, и на основании пп. 2—4 настоящего протокола конкурсная комиссия путем прямого голосования приняла решение присудить первое и второе места следующим поставщикам:

	Наименование поставщика

	первое место
	второе место

	ООО «Монтажник»
	  ИП Елгин

Голосовали «за»: председатель конкурсной комиссии Э.Луговой, члены конкурсной комиссии: Г.Низамов, А. Ухов, И.Дмитриев

Председатель конкурсной комиссии:

Заместитель командира войсковой части 25504                                               Э.Луговой
Члены конкурсной комиссии:
ВрИО заместителя командира по снабжению                                                   Г.Низамов
            Помощник командира по ФЭР (главный бухгалтер)                                       А. Ухов

ВрИО заместителя командира по воспитательной работе                              И.Дмитриев
PAGE
Стр. 1 из 1
Протокол оценки котировок молниезащита 2008 монтажник 2 участок.doc